

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany:

1. Objednatel: **Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvková organizace**
Sídlo: Bratří Čapků 279, 261 01 Příbram

Zastoupený: Mgr. Alena Mašiková, ředitelka školy
IČO: 71295003

Bankovní spojení: 107-6326540207/0100

2. Dodavatel: **BOXED, s.r.o.**

Sídlo: Velflíkova 4, 160 00 Praha

Doručovací adresa: Jenečská 1304, 273 51 Unhošť

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 107167

Zastoupený: Ing. Luděk Heinz, jednatel společnosti

IČO: 27243842

DIČ: CZ27243842

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 1041024652 / 5500

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsanou věc/dílo, čemuž odpovídá povinnost objednatele tuto řádně dodanou věc/dílo převzít a zaplatit dodavateli sjednanou cenu této věci/díla podle čl. III. smlouvy.

2. Objednatel u dodavatele objednává věc/dílo včetně všech souvisejících služeb v rozsahu vyjmenovaném v příloze č. 1 – Nabídka.

II.

Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje věc/dílo objednateli **dodat nejpozději do 15. 6. 2022.**

2. Místem dodání předmětu smlouvy je sídlo objednatele: **Bratří Čapků 279, 261 01 Příbram.**

III.

Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají cenu věci/díla **ve výši 314 876,04 Kč bez DPH**, 381 000,00 Kč vč. DPH.

2. Výše a sazba DPH je vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/díla).

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury, která bude dodavatelem vystavena do 15 kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/díla) a doručena objednateli. Cena bude splatná na účet dodavatele uvedený v této smlouvě.

4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 15 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit smlouvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele.

6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

IV. Ostatní ujednání

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí věci/díla.
2. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny předmětu smlouvy za každý den prodlení při nedodržení závazku dodavatele dodat věc/dílo v termínu sjednaném v článku II. smlouvy, a to se splatností do 14 dnů od vystavení faktury.
3. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely než pro splnění svých závazků z této smlouvy.

V. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.
3. Dodavatel je povinen v souladu se zákonem o finanční kontrole, nařízením Komise (ES), kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci předmětu plnění této smlouvy.
4. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno dodavatel.
6. Součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Nabídka.

V Příbrami dne 30.5.2022

V Praze dne 2022

Za objednatele:

ZŠ Bratří Čapků
Příbram VII, Bratří Čapků 279,
příspěvková organizace
IČ: 712 95 403

Mgr. Alena Mašíková, ředitelka školy

Za dodavatele:

Digitálně
podepsal Luděk
Heinz
Datum:
2022.05.31
08:26:28 +02'00'

Ing. Luděk Heinz, jednatel společnosti

Alena
Mašíková
á
Digitálně
podepsal Alena
Mašíková
Datum:
2022.05.30
15:18:26 +02'00'

příloha č. 1 – Nabídka

Položka	Množství	Jednotková cena vč. DPH	Cena celkem vč. DPH
Dell Vostro 3591 15,6"/FHD/i3-1005G1/8GB/256SSD/HDMI/W10Pro EDU/3RNBD Displej 15,6" Full HD (1920×1080), procesor Intel Core i3-1005G1, 8 GB RAM DDR4, 256GB M.2 PCIe NVMe SSD, DVD-RW, integrovaná grafická karta Intel UHD Graphics, HDMI, Wi-Fi ac, GLAN, Bluetooth, HD webkamera, klávesnice s numerickou částí, Windows 10 Pro EDU, záruka 36 měsíců servis u zákazníka do druhého pracovního dne.	6	16 990,00 Kč	101 940,00 Kč
Acer TM Spin B3 (TMB311RN-31-P0W3) + pero Active Wacom AES 1.0 Intel Pentium Silver N5030, 4 GB DDR4, 128GB PCIe NVMe SSD, dotykový 11,6" FHD 1920x1080 IPS, pero Active Wacom AES 1.0, Wi-Fi ac, BT 4.0, HD kamera se závěrkou a 2 mikrofony, zadní 5MP kamera s automatickým ostřením, voděodolná klávesnice až 330ml, 2x USB 3.0, 1x USB Type-C, HDMI, RJ45, microSD card, TPM 2.0, výdrž baterie až 12 hodin, MIL-STD certification, Windows 11 Pro 64-bit EDU, záruka 24 měsíců.	20	13 490,00 Kč	269 800,00 Kč
Brašna pro NB Ugo Asama BS200 15,6", černá Voděodolná brašna pro notebook o velikosti 15,6" s odnímatelným popruhem., záruka 24 měsíců.	6	290,00 Kč	1 740,00 Kč
NATEC bezdrátová optická myš Bezdrátová, optická myš, rozlišení 1600 DPI, záruka 24 měsíců.	6	135,00 Kč	810,00 Kč
TRUST Primo Soft Sleeve for 11.6" laptops & tablets - black Měkký obal pro konvertibilní zařízení o velikosti 11,6", ochrana před nárazy a poškrábáním, záruka 24 měsíců.	20	299,00 Kč	5 980,00 Kč
32GB Kingston USB 3.2 (gen 1) DT Exodia Flash disk s kapacitou 32GB, rozhraní USB 3.2, záruka 24 měsíců.	4	182,50 Kč	730,00 Kč
CELKEM bez DPH		314 876,04 Kč	
DPH 21 %		66 123,96 Kč	
CELKEM včetně DPH		381 000,00 Kč	

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou, zejména náklady na dopravu.